



# KANCHI KARPOORAM LIMITED

ISO 9001 : 2008 Certified Company - CIN:L30006 TN1992 PLC022109

CHENNAI OFFICE : No.1, Barnaby Avenue, Barnaby Road, Kilpauk, Chennai - 600 010. INDIA.

Tel.: 2640 1914 / 15 / 16 / 17 Fax : 0091- 44 - 2640 1919

E-mail : [info@kanchikarpooram.com](mailto:info@kanchikarpooram.com) Website : [www.kanchikarpooram.com](http://www.kanchikarpooram.com)



Ref: KKL/SE/2018

16.11.2018

**BSE Limited**

Rotunda Building

P.J.Towers, Dalal Street

Fort, Mumbai - 400 001

**Sub: Newspaper Publication - Un-audited financial results-30<sup>th</sup> September, 2018.**

**Ref: Scrip Code: 538896**

Dear Sir/Madam,

With reference to the above, we have pleasure to furnish herewith the newspaper clippings of un-audited financials for the half-year ended 30<sup>th</sup> September, 2018.

This is for you information and records.

Thanking you.

For **Kanchi Karpooram Limited**

**A.Priyanka**  
Company Secretary





## காஞ்சி கற்பூரம் லிமிடெட்

CIN:L3006TN1992PLC022109 ISO 9001 : 2008 Certified Company

பதிவு அலுவலகம்: பரந்தூர் ரோடு, ஏனாத்தூர் கிராமம், காரைப்பேட்டை அஞ்சல், காஞ்சிபுரம்-631 552.  
சென்னை அலுவலகம்: எண். 1, பர்னபி அவின்யூ, பர்னபி சாலை, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை-600 010.  
Phone: 044-26401914/15/16/17. Website: www.kanchikarpooram.com. E-Mail: info@kanchikarpooram.com  
30 செப்டம்பர் 2018ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30 செப 2018	முடிந்த இதே ஆண்டு 31 மார்ச் 2018	முடிந்த காலாண்டு 30 செப 2017
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	5,488.50	11,778.72	2979.91
காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகள் முன்#)	1,249.13	2,306.75	622.87
வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகள் பின்#)	1,249.13	2,306.75	622.87
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகள் பின்#)	810.17	1,518.02	401.53
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	807.86	1,515.63	401.53
சம்பங்கு மூலதனம்	414.22	414.22	414.22
ரிசர்வுகள் (கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கையில் கொடுக்கப் பட்டுள்ள மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலான ரிசர்வுகள்)			
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் அசாதாரண அபிவிருத்திகள் முன் (ஒன்று ரூ.10/-)			
அடிப்படை டைலாட்டட்	19.56	36.65	9.69
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் அசாதாரண அபிவிருத்திகள் பின் (ஒன்று ரூ.10/-) *			
அடிப்படை டைலாட்டட்	19.56	36.65	9.69
	19.56	36.65	9.69

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் www.kanchikarpooram.com, www.bseindia.com என்ற இணையதளங்களில் உள்ளது.

# இந்த ஏஎஸ் விதிகளின் கீழ் லாபம் மற்றும் நஷ்ட அறிக்கையில் விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திகள் சரி செய்யப்பட்டுள்ளது.

இடம்: சென்னை

தேதி : 13.11.2018

காஞ்சி கற்பூரம் லிமிடெட்டுக்காக  
கரேஷ் V. ஷா  
நிர்வாக இயக்குனர்  
DIN : 01659809





**KANCHI KARPOORAM LIMITED**

CIN:L3006TN1992PLC022109 ISO 9001 : 2008 Certified Company

Registered Office: Parandur Road, Enathur Village, Karaipettai Post, Kanchipuram - 631 552  
Chennai Office: No.1, Barnaby Avenue, Barnaby Road, Kilpauk, Chennai - 600 010

Phone: 044-26401914/15/16/17 . Website:www.kanchikarpooram.com . E-Mail:info@kanchikarpooram.com

**Extract of UnAudited Financial Results for the Quarter ended September 30, 2018**

Particulars	IN LACS		
	Quarter ended September 30, 2018	Year ended March 31, 2018	Quarter Ended September 30, 2017
Total income from operations	5,488.50	11,778.72	2979.91
Net Profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,249.13		
Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,249.13	2,306.75	622.87
Net Profit / (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	810.17	2,306.75	622.87
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	807.86	1,518.02	401.53
Equity Share Capital		1,515.63	401.53
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	414.22	414.22	414.22
Earnings Per Share in ` before extraordinary items of Rs. 10 /- each			
Basic:			
Diluted:	19.56	36.65	9.69
Earnings Per Share in ` after extraordinary items of Rs. 10 /- each	19.56	36.65	9.69
Basic:			
Diluted:	19.56	36.65	9.69
	19.56	36.65	9.69

**Note:**

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Annual Financial Results and the notes thereto are available at www.kanchikarpooram.com, www.bseindia.com.

#-Exceptional and /or extraordinary items adjusted in the statement of profit and loss in accordance with Ind-AS Rules

Place : Chennai  
Date : 13.11.2018

For **KANCHI KARPOORAM LIMITED**  
**Suresh V Shah**  
Managing Director  
DIN: 01659809